YTBEpXaalo:

neyatb, NOANNChH, paclindpoBKa

A

CornacoBaHo:

neyatb, NOANWCh, paclindpoBKa

E>xeaqHEeBHOE MEHI

AN opraHu3aunm nutaHms obydarowmxcs 1-4 kn. B8 MBOY COLU Ne 68

Muuwesas LEHHOCTb

6 X
17,60 27,20
0,93 0,06
3,90 3
5,45 5,73
2,28 0,27
30,16 36,26

y

14,51
1,95

17,28
32,28

13,86
79,88

OTBETCTBEHHbI MO NUTAHUIO

MNosap

MepunumnHcKnii paboTHNK

KKaU1

365,80
12

107,88
202,74

66,30
754,72

2022 ropa

HammeHoBaHue 6nt0aa

Macca CrommocTtb
nopunn  nuraHma

()
3aBTpak
OMAeT ¢ 3anevyeHHbIM KapToenem 200
KyKypy3a KOHCEPBUPOBaHHbIN 30
KodheliHblii HANWUTOK 3/1aKOBbIA Ha MOJIOKe 200
Bynouka c opexaMmun MOHV>KEHHO 20
KanopnimnHocTn
Xne6 NWeHUYHbIN 30
Wtoro 3a npvem nuwm 500
m?<&

(paoandpoBka noanucm)

2i/ i&ftcCY/AC freC v S

(pacwudposka nognucu)

(pacwugposLa nognucu)

(py6., kon.)

61,01



