печать, подпись, расшифровка

печать, подпись, расшифровка

## Ежедневное меню

для организации питания обучающихся 1-4 кл. в МБОУ СОШ № 68

*"05" 04* 2022 года

Пищевая ценность				Наименование блюда	Масса порции	Стоимость
б	ж	У	ккал		(r)	(руб., коп.)
Завтрак						
17,60	27,20	14,51	365,80	Омлет с запеченным картофелем	200	
0,93	0,06	1,95	12	Кукуруза консервированный	30	
3,90	3	17,28	107,88	Кофейный напиток злаковый на молоке	200	
5,45	5,73	32,28	202,74	Булочка с орехами пониженной калорийности	40	
2,28	0,27	13,86	66,30	Хлеб пшеничный	30	
30,16	36,26	79,88	754,72	Итого за прием пищи	500	61,01

Ответственный по питанию	Hug	Hunoueur
Повар	TU	(расцифровка подписи) «СССС/КСТО
	/	(расшифровка подписи)

Медицинский работник

(расшифровка подписи)